ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября  2019 года								№ 1373

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении порядка передачи ресурсоснабжающим организациям материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области

В целях оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Тверской области от 31.12.2017 № 515-пп «О резерве материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области» и Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок передачи ресурсоснабжающим организациям материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города Твери, полученных из резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области (прилагается).
2. Уполномочить департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери на получение материально-технических ресурсов из областного резерва материально-технических ресурсов для оперативного устранения аварий и неисправностей на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Тверской области и их передачу ресурсоснабжающим организациям.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                           А.В. Огоньков